### RESOL. XVII.

*An impeditus ire Romam pro abſolutione caſus Papalis, ſi fit etiam impeditus adire Episcopum, poſſit à Parocho, vel à quolibet Confessario abſolvī? Ex part. 9. tract. 7. & Mifc. 2. Ref. 10.*

§. 1. **N**egativè responderet Vazquez, *quaſt. 9. 1. art. 3. dub. 8. num. 4. & dub. 9. n. 23.* Movetur ex eo, quod Trident. ſeff. 14. cap. 7. de reform. dixerit, Sacerdotem extra articulum mortis nihil poſſe in caſibus reſervatis. Idem docet Ugo. de cœf. 1. tabul. 1. cap. 4. §. 4. n. 14. Bonac. tom. 3. diff. 1. quaſt. 22. punct. 2. n. 22. Duard. in Bull. Cœn. lib. 3. §. 2. quaſt. 8. num. No. 169. 28. ¶

# De Aliquis reservatis. Ref. XVIII. 275

sito cum obligatione comparandi coram Episcopo?  
Et in §. ultimo hujus Resolutionis explanatur, quid facere debet **absolutus** ab inferiori etiam extra articulum mortis à culpis Episcopo reservatis ob accessum ad eundem Episcopum difficultem. Ex p. 9. tr. 7.  
& Mifc. 2. Ref. 11.

**S. I.** **A**d hunc casum affirmativè respondet **Sup. hoc in Cast. Pal. tom. 4. tr. 2. diff. unic. punct. 1. s. Ref. seq. & in §. 4. n. 3. ubi sic ait: [ In casibus autem Episcopo reservatis, non audet Suar. diff. 30. s. 3. concedere na Ref. 195. hanc facultatem, ed quod recursus ad Episcopum in casu au- facilior sit, quam ad Pontificem. Et præterea de casi- tem. & in bus Pontificis sunt iura concedentia hanc facultate Ref. 195. §. Non definita, & in dicto tom. 5. tr. 8. adiri; quod non inventur in casibus Episcopo reser- vatis. At Canus select. de penit. 5. p. fol. 108. §. Secunda conclusio. Sot. in 4. diff. 18. q. 2. art. 5. ad 1. Ledesma gnater in fin- 2. p. 4. q. 8. art. 3. dub. 3. concl. 7. & idem Suar. diff. 31. nea vers. Et secl. 3. generaliter loquuntur de casibus reservatis, superius, & affirmant, quoties ex aliqua gravi causa omitti quamvis non potest Communio, posse inferiorum Sacerdotem non potest Communio, posse inferiorum Sacerdotem ad reservatis absolvire. Monent tamen prædicti DD. que obliga- tamen hic tamen ad reservatis absolvire. Monent tamen prædicti DD. que obliga- tionem esse indirectam: quidem inferior Sacerdos non est propriæ Judge illorum peccatorum, & obligationem subit penitentia coram superiore compendi. Sed hoc videtur latius conve- lupta do- trinam. Ref. 14. & si. rienter dicendum, alias juristicio ob necessitatem inferiori Sacerdoti communicaretur. Credo igitur, & Judicem gnater 17. esse, tametsi penitentis obligationem habeat compendi. ] Ita Palau, cuius sententiam sustinet Hen- riq. lib. 2. c. 15. n. 3. in Glossa. itt. L. & c. 10. n. 4.**